CLAVE: FID-16
FORMATO —
ONNERA A REVISION: | 28-07-2015
DESPIECES NO. REVISION; B
Control de Documento
A. Revisiones y aprobaciones del documento.
Actividad Puesto Nombre Fecha
Elaboro: DISENADOR LUIS AGUILAR 20/02/2019
Reviso: MANAGER I+D GABRIEL TORRES 20/02/2019
‘. DIR. PRODUCTO Y ALEJANDRO
Aprobo: CALIDAD MONTELONGO 20/02/2019
B. Descripcion de cambios
Fecha Rev. Solicitante Naturaleza del cambio
23/04/2019 A LUIS AGUILAR Se han actualizado las puertas.

NO IMPRIMIR 1* HOJA “CONTROL DOCUMENTAL”

IMPRIMIR APARTIR DE LA 2 °A HOJA

"Una vez impreso este documento cambia a estatus de “NO CONTROLADO" y es responsabilidad de quien lo use.
Valido solo si se encuentra en la carpeta del sistema de [+D".
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PARTS BREAKDOWNS / DESPIECE

EQUIPMENTS / EQUIPGS

ARF 23 H
ARF 49 H



aS € r DESPIECE

PARTS BREAKDOWNS | CASTERS & LEGS / RUEDAS & TACONES

ZONA/ZONE LAMINA/DRAWING

DENOMINATION DENOMINACION IIIIIIII
w

CASTERS & LEGS / RUEDAS & TACONES

NOTAS / NOTES

R COMENDED
ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO
INTRODUCED

REFERENCIA
REFERENCE

1 |12190917|CASTER 4" WO/ BRAKE RUEDA NEGRO S/FD4"1/2"x13 2 2
2 | 12190918 CASTER 4" W/BRAKE RUEDA NEGRO C/F D4"1/2"x13 2 2
3 |12191289|LEVELING PLATE PLATINANIVELADORA 8 8
4 112191290 CASTER TOOL LLAVE PARA RUEDAS 1 1
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PARTS BREAKDOWNS | CONDENSING UNITS / UNIDADES DE CONDENSACION
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12199602
12206039
12190490
12190810
12188004
12191294
12188086
12190608
12037369
12189560
12188078
12190423
12190608
12199604
12206039
12190499
12190810
12188004
12191294
12190508
12190608
12037369
12190608
12188078
12190424

12190610

«lW | O5SPIECE

DENOMINATION

CONDENSING UNIT
DECK
COMPRESSOR 115V
STARTKIT 115V
CONDENSER
FILTER
FAN SUPPORT
ELECTRONIC MOTOR
POWER CORD
SCHRADER VALVE
BANDEJA EVAPORACION
FAN BLADE
HEAT EXCHANGER
CAP TUBE
POWER CORD (SPIDER HUB)
CONDENSING UNIT
DECK
COMPRESSOR 115V
STARTKIT 115V
CONDENSER
FILTER
FAN SUPPORT
ELECTRONIC MOTOR
POWER CORD
SCHRADER VALVE
EVAPORATION PAN
FAN BLADE
HEAT EXCHANGER
CAP TUBE
POWER CORD (SPIDER HUB)

PARTS BREAKDOWNS |[[]NDENS|NE UNITS / UNIDADES DE CONDENSACION

LAMINA/DRAWING
o E IIIIIIII
UNIDAD CONDENSACION 1

RECOMENDED
ELIMINADO
ELIMINATED

CONDESING UNITS / UNIDADES DE CONDENSACION

BANCADA 1
COMPRESOR 115V 1 X
KITARRANQUE 115V -
CONDENSADOR
FILTRO

SOPORTE VENTILADOR
MOTOR ELECTRONICO

1

1

1

1
CORDON TOMACORRIENTE 1 X
VALVULA SCHRADER 1
BANDEJA EVAPORACION 1
ASPA-9"-MOTOR 1
INTERCAMBIADOR 1
TUBO CAPILAR -
ARANA CONEXIONES 1 X

UNIDAD CONDENSACION 1

BANCADA 1
COMPRESOR 115V 1 X
KITARRANQUE 115V -
CONDENSADOR
FILTRO
SOPORTE VENTILADOR
MOTOR ELECTRONICO

1
1
1
1
CORDON TOMACORRIENTE 1 X
VALVULA SCHRADER 1
BANDEJA EVAPORACION 1
ASPA-9"-MOTOR 1
INTERCAMBIADOR 1
TUBO CAPILAR -

ARANA CONEXIONES 1 X

INTRODUCIDO

INTRODUCED

NOTAS / NOTES
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PARTS BREAKDOWNS |EVAPORATIUN UNITS / UNIDADES DE EVAPORACION
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PARTS BREAKDOWNS |EVAPDRAT|UN UNITS / UNIDADES DE EVAPORACION
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EVAPORATION UNITS / UNIDADES DE EVAPORACION
12199479 EVAPORATION UNIT UNIDAD EVAPORACION 1
18 | 12190781 | EVAPORATOR COIL EVAPORADOR 1
19 | 12188086 | ELECTRONIC MOTOR MOTOR ELECTRONICO 1 X
20 | 12216434 BRACKET MOTOR SOPORTE MOTOR ARMARIOS 1
21 | 12190018 | FAN BLADE ASPAPLASTICA 8-28 1
22 | 12205871 TRAY COVER TAPABANDEJA 1
23 | 12205872 | BOTTOM TRAY COVER TAPA BANDEJA INFERIOR 1
24 | 12205870 SIDE LEFT LATERAL 1ZQ. 1
25 | 12205869 | SIDERIGHT LATERAL DER. 1
26 | 12205873 | TRAY SUPPORT SOPORTE BANDEJA 1
27 | 12207423 | DRAIN TRAY CHAROLA ESCURRIMIENTO 1
28 | 12190545 | TUBULAR HEATER 350W RESISTENCIA TUBULAR 350W 1
29 | 12190574 | TUBULAR HEATER DRAIN RESISTENCIA DESAGUE 1
30 | 12190553 JALUM FOIL DRAIN RES.FOIL ALUM.DRAIN 1CPO115V 1
31 | 12190727 | CLIP EVAPORATOR BROCHE EVAPORADOR 2
32 | 12190519 | THERMAL PROTECTOR PROTECTOR TERMICO 1
33 ] 12190068 | SUPPORT GRID SOPORTE REJILLA 1
34 112190728 GRID FAN REJILLAVENTILADOR QF 1
35 | 12189957 | BUSHING ¢1-3/8" PASAHILOS 91-3/8" 2
12199481 EVAPORATION UNIT UNIDAD EVAPORACION 1
18 | 12190785 | EVAPORATOR COIL EVAPORADOR 1
19 | 12188086 | ELECTRONIC MOTOR MOTOR ELECTRONICO 2 X
20 | 12216434 BRACKET MOTOR SOPORTE MOTOR ARMARIOS 1
21 | 12190018 | FAN BLADE ASPAPLASTICA 8-28 2
22 | 12205874 | TRAY COVER TOLVA 1
23 | 12205875 | BOTTOM TRAY COVER TAPATOLVA 1
24 | 12205870 SIDE LEFT LATERAL 1ZQ. 1
25 | 12205869 | SIDERIGHT LATERAL DER. 1
26 | 12205873 | TRAY SUPPORT SOPORTE BANDEJA 2
27 | 12207424 | DRAIN TRAY CHAROLA ESCURRIMIENTO 1
28 | 12190547 | TUBULAR HEATER 600W RESISTENCIA TUBULAR 600W 1
29 | 12190574 | TUBULAR HEATER DRAIN RESISTENCIA DESAGUE 1
30 | 12190554 |ALUM FOIL DRAIN RES.FOIL ALUM.DRAIN 1CPO115V 1
31 | 12190727 | CLIP EVAPORATOR BROCHER EVAPORADOR 2
32 | 12190519 | THERMAL PROTECTOR PROTECTOR TERMICO 1
33 ] 12190068 | SUPPORT GRID SOPORTE REJILLA 2
34 112190728 GRID FAN REJILLAVENTILADOR QF 2
35 | 12189957 | BUSHING ¢1-3/8" PASAHILOS 91-3/8" 2
RAIN / DESAGUE
36 | 12189956 | RUBBER JOINT JUNTA GOMA DESAGUE 1/2" 1 1
37 |12190472 | DRAIN HOSE 5/8" MANG. DESAGUE 5/8 AMER FLEX 0.1]0.1
38 | 12190073 | DRAIN ELBOW 5/8" CODO DESAGUE 5/8" 60° 1 1
39 |12189976 | NYLON NUT7/8"-14 TUERCA 7/8-14 NYLON 1 1
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PARTS BREAKDOWNS | OOORS & OTHERS / PUERTAS Y OTROS
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12226635
12235414
12191246
12191272
12038130
12216798
12220165
12216800
12220166
12195539
12237359
12037723
12191586

DESPIECE

PARTS BREAKDOWNS |DOURS & OTHERS / PUERTAS Y OTROS

DENOMINATION

DOOR

DOOR

GASKET

GASKET

HINGE CARTRIDGE
BOTTOM HINGE
BOTTOM HINGE
TOP HINGE

TOP HINGE
WHASER

PERNO

LOWER HOUSING
TORNILLO

DENOMINACION

PUERTA

PUERTA

BURLETEQV

BURLETEQV
BISAGRADOBLE MUELLE
BISAGRAINF/SUP ARMARIO
BISAGRAINF/SUP ARMARIO
BISAGRA SUP/INF ARMARIO
BISAGRASUP/INF ARMARIO
ARANDELA BISAGRA
HINGEPIN
CAJAALOJAMIENTO

SCREW
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LAMINA/DRAWING

RECOMENDED

DOORS & OTHERS / PUERTAS Y OTROS

ELIMINADO
ELIMINATED

04/23/2019

04/23/2019

04/23/2019

04/23/2019

INTRODUCIDO
INTRODUCED

04/23/2019

04/232019

04/23/2019

04/23/2019

04/23/2019

04/23/2019
04/23/2019

NOTAS / NOTES
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PARTS BREAKDOWNS | CONTROLLERS & TOP PANELS / CONTROLES Y CABEZALES
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PARTS BREAKDOWNS |[UNTRULLERS & TOP PANELS / CONTROLES Y CABEZALES

LAMINA/DRAWING
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12188081
12190514
12190513
12188080
12190591
12190586
12208429
12206327
12190580

12226618
12226616
12190864
12190861

DENOMINATION

ELECTRONIC CONTROL
DOOR LIGHT SWITCH
GENERAL SWITCH
PROBE

LED LAMP 0.5M

LED LAMP 1.2M
LAMP SUPPORT0.5M
LAMP SUPPORT 1.2M
DRIVER

TOP PANEL 23 H
TOP PANEL 49 H
DOOR LOCK
PIANO HINGE

DENOMINACION

CONTROL ELECTRONICO
INTERRUMPOR LAMPARA
INTERRUPTOR GENERAL
SONDA NTCO30HPOO CAREL
LAMPARALED 0.5M
LAMPARALED 1.2M
SOPORTE LAMPARALED 0.5M
SOPORTE LAMPARALED 1.2M
CONTROLADOR

CABEZAL ARMARIOS H
CABEZAL ARMARIOS H 2CPOS
CERRADURA

BISAGRA DE PIANO
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CONTROLLERS & OTHERS / CONTROLES & OTROS

RECOMENDED

TOP PANEL/ CABEZAL

ELIMINADO
ELIMINATED

INTRODUCIDO

INTRODUCED

NOTAS / NOTES
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PARTS BREAKDOWNS | PANELS & OTROS / REJILLAS Y OTROS
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PARTS BREAKDOWNS |PANELS & OTROS / REJILLAS Y OTROS

LAMINA/DRAWING
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PANELS / REJILLAS
12188094 | BACK GRID REJILLA TRASERA MESAS 27" 1
59
12190672 | BACK GRID REJILLA TRASERA ARMARIOS 1
12216432 | ARMARIOS GRID 1G REJILLA ASBER PREMIUM 1G 1
60
12205977 | ARMARIOS GRID 2G REJILLA PREMIUM 2 CPSO "H" 1
OTHERS / OTROS
61 | 12205839 zIPPER HOLDER SUJ CREMALL DEL QVF-2 NG 2
62 | 12188095 GRID PARRILLA ARM Q1 A-700 3]s
63 | 12188096 cLIP CLIP SS ACERO INOXIDABLE 12 | 24
64 | 12189965 | KEG CUSHION REJILLA INFERIOR PISO BAR 2 | a
65 | 12217771 vALVE VALVULA 1| 1
66 | 12190899 | PILASTER 43" PILASTER 43" 4| s




asber

CUSTOMER SERVICE |

ASBER
13105 NW 47th Ave
Miami, FL. 33054
Phone: (305) 477 1680
http//:www.Asbercommercial.com

Circuito Exportacion N° 201
Parque Industrial Tres Naciones
San Luis Potosi, S.LP. Mexico
C.P. 78395
Telefono Planta SLP. + 52 (444) 137 0500
Telefono Mexico D.F. + 52 (55) 5082 5825
Sin costo: 01 800 00 ASBER
Pagina Web: www.asber.com.mx

‘ SERVICIO TECNICO




